P. Joannes Frias Hispanus. Societatem ingressus est plenus ingentium animorum, ut Deo valde placeret. Quaquà ibat, concionibus versabat omnia miro cordium motu; semper intentus in excidium peccatorum, & occasionis peccandi fugam. Indè ingens noxa semel excitata est in illum tempestas, & conflatae calumniae ab iis, quos vel quis ab invicem avulserat. Quin & ipsa Tartara mota, auditusque demon minus intentans: *Ego hunc Frias!* Habeo contra illum aciem instructum quā rintillan suman. At P. Joannes omnia silentii, & patientiae clypeo excipiebat, retundebatque. Mortis causa illi fuit dicendi ardor; quo ad concionem cùm diceret, rupta venâ filum vitae abrupit.

5. Madriti in Hispania anno 1672. P. Alphonsus de Andrade. Postquam Theologiam Moralem annis aliquot explicuit, & Placentinum Collegium gubernavit: residuum vitae vir Apostolicus in concionibus, & missionibus obeundis consumpsit per annos 50. Si quid ab his occupationibus supereret temporis, piorum librorum scriptio impedit: quinque supraviginti typis editos numerat sotvelus in
Biblioth.

Biblioth. Soc. Ità autem lucubrationes suas temperavit; ut nihil decerpserent de exercendis officiis charitatis.

XXI. JUNII.

1. **G**regorius XV. per Breve: *In sede Principis Apostolorum concessit Of- ficium, & Missam de B. Aloysio S. J. di- cendam ubivis ferratum, etiam ab exten- sis in Ecclesiis nostris. Bullar. Comm.*

2. Roma anno 1565. inchoata est Congregatio II. Generalis, indicta à Vica- rio Generali S. Borgia post obitum P. Ja- cobi Laynez. Antequām iretur in suffra- gia Electionis novi Præpositi, Borgia hanc gravem premissit orationem ad Patres Congregatos, quā hortatus est: ut ex mente S. Fundatoris iuxta Constitutioni partem octavam, 1. eligerent non so- lium sufficientem illi muneri, sed sufficien- tissimum, adeoque optimum. 2. Toto triduo instanti ferventi orationi, exem- plo Domini, ante Apostolorum elec- tionem pernoctantis in oratione Dei. 3. Di- ligentissimè considerarent dotes requisi- tas ad tantum munus: nec determina- rent

310 FASTI SOCIET. J:

rent aliquam personam , nisi post tri-
duum , & horam orationis, quæ imme-
diatè præmittitur Electioni. Quid enim
attineret Dominum consulere: si apud
quemque jam fixum esset , quid ageret,
quemve eligeret ? 4. Denique admonuit
omnes anathematis imminentis ambitio-
nis, & qui eos non indicarent. Post eam
Borgia orationem itum est in suffragia,
ceciditque volente Deo, sors super ipsum
Borgiam; laudante Electionem Pontifice,
gratulantibus bonis omnibus , solo Fran-
cisco querente. *Sacchin. hist. Soc. part. 3. lib.*
1. num. 24. seqq.